平成23年８月11日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

 なお、本件異動につきましては、平成23年９月28日開催予定の第48期定時株主総会の決議を経て、

正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（平成23年９月28日（予定））

新任取締役候補

 取締役  手 塚 恒 夫   現 当社 常務執行役員 不動産開発本部長兼マンション営業本部長

                あなぶきホーム株式会社 代表取締役社長

                あなぶき興産九州株式会社 取締役副社長

以 上

190104
ロゴ